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SM Kpist 2013 
           Fältskytte 
           Resultat mästerskap Öppet 
           1 Gunilla Norbäck Stenkumla SkG (GO) 7 6 7 7 5 9 8 6 55 16 

2 Bo Wettergren Södertelge SkG (ST) 7 8 7 4 5 7 10 5 53 27 

3 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens SkF (HA) 7 8 2 7 5 9 10 5 53 19 

4 Håkan Beijer Gunnebo SkF (SM) 4 7 5 7 4 10 10 6 53 8 

5 Jari Hokkanen Turinge SkG (ST) 7 6 7 7 5 9 5 6 52 14 

6 Per Andersson Gullbergs Härads SG (ÖS) 7 8 5 6 4 9 8 4 51 12 

7 Daniel Lindblad Skällinge SKF (HA) 7 8 6 3 5 10 6 5 50 14 

8 Tomas Karlsson Kville SkF (VS) 3 8 7 6 5 10 4 6 49 19 

9 Per-Anders Axelsson Karlsborg SkF (VG) 6 6 7 7 5 9 3 6 49 18 

10 Sixten Backman Stenkumla SkG (GO) 6 6 5 6 5 8 9 4 49 18 

             Resultat mästerskap Veteran 
          1 Torgny Häll Gullbergs Härads SG (ÖS) 6 7 6 6 5 8 10 5 53 20 

2 Kjell Strömberg Degerfors SkF (ÖR) 4 7 7 7 5 6 10 6 52 22 

3 Bengt Dolk Norrköpings SG (ÖS) 7 6 7 6 4 9 8 5 52 16 

4 Torbjörn Andersson Norrköpings SG (ÖS) 7 7 6 5 5 6 9 6 51 20 

5 Lars Tofftén Stenkumla SkG (GO) 5 7 7 7 5 6 8 5 50 19 

6 Britt Bohlström Västerfärnebo SkF (VM) 7 5 6 6 5 6 8 6 49 26 

7 Jonny Olsson P 2 Skytteförening (SK) 7 7 7 7 5 6 4 5 48 15 

8 Stig Ålgars Strömsholms SkF (VM) 7 5 6 6 5 8 5 6 48 14 

9 Mats Darholm Kville SkF (VS) 7 7 6 7 4 7 3 6 47 16 

10 Helge Pettersson Orust Östra SF (VS) 7 7 5 7 4 4 9 2 45 14 
 



 Resultat SM förbundslag 

 1 Stockholm 31 30 28 27 21 32 33 26 228 
 Bo Wettergren Södertelge SkG 7 8 7 4 5 7 10 5 53 
 Jari Hokkanen Turinge SkG 7 6 7 7 5 9 5 6 52 
 Ulf Nilsson Rosersbergs SkF 6 6 3 7 5 7 8 5 47 
 Siv E-Schaerlund Rosersbergs SkF 5 6 7 6 1 6 4 6 41 
 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs SkF 6 4 4 3 5 3 6 4 35 
 
 2 Gotland 28 31 26 29 18 38 32 24 226 
 Gunilla Norbäck Stenkumla SkG 7 6 7 7 5 9 8 6 55 
 Sixten Backman Stenkumla SkG 6 6 5 6 5 8 9 4 49 
 Johan Tofftén Stenkumla SkG 3 7 6 7 2 8 10 5 48 
 Marie Backman Stenkumla SkG 6 8 5 5 4 7 1 6 42 
 Karin Tofftén Stenkumla SkG 6 4 3 4 2 6 4 3 32 
 
 3 Östergötland 34 28 27 27 20 32 29 25 222 
 Bengt Dolk Norrköpings SG 7 6 7 6 4 9 8 5 52 
 Per Andersson Gullbergs Härads SG 7 8 5 6 4 9 8 4 51 
 Willy Palm Kvarsebo SG 6 5 5 5 5 3 8 5 42 
 Runar Augustsson Norrköpings SG 7 5 5 5 5 8 0 6 41 
 Kurt Harrström Västra Husby SG 7 4 5 5 2 3 5 5 36 
 
 4 Västsvenska 26 29 28 29 18 36 26 25 217 
 Tomas Karlsson Kville SkF 3 8 7 6 5 10 4 6 49 
 Dan Andersson Orust Östra SF 7 6 5 7 4 9 6 5 49 
 Olle Eriksson Forshälla/Torp SkF 6 5 6 7 2 7 10 6 49 
 Christer Tollesson Kville SkF 7 5 6 3 4 6 3 4 38 
 Ingemar Jonsson Trollhättans SSF 3 5 4 6 3 4 3 4 32 
 
 5 Småland 19 30 26 28 19 35 32 27 216 
 Håkan Beijer Gunnebo SkF 4 7 5 7 4 10 10 6 53 
 Fredrik Svensson Törnsfall SF 5 4 6 6 5 8 8 6 48 
 Per Svensson Törnsfall SF 7 6 3 7 5 6 5 6 45 
 Karl-ingmar Johansson Växjö Skyttegille 3 8 5 6 0 7 1 5 35 
 Anders Edvardsson Törnsfall SF 0 5 7 2 5 4 8 4 35 
 
 6 Halland 24 28 19 27 23 30 30 26 207 
 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens SkF 7 8 2 7 5 9 10 5 53 
 Daniel Lindblad Skällinge SKF 7 8 6 3 5 10 6 5 50 
 Lars-Åke Ingemarsson F 14 SKF 2 8 4 7 3 8 8 6 46 
 Göran Wall Skällinge SKF 6 3 4 5 5 2 2 5 32 
 Roland Wernlund Löftadalens SkF 2 1 3 5 5 1 4 5 26 
 
 7 Skåne 26 27 27 21 19 26 34 25 205 
 Bengt Ek Löderups Skyttekår 6 7 6 3 4 9 8 5 48 
 Göran Andersson Svalövs SkF 7 6 7 5 5 2 9 5 46 
 Stefan Andersson Vinslövs SkF 3 7 5 5 3 7 5 6 41 
 Allan Laursen Tågarps SkF 4 4 5 4 5 6 6 5 39 
 Jan Wijkander Vinslövs SkF 6 3 4 4 2 2 6 4 31 



 Resultat SM förbundslag 

 8 Västergötland 19 31 23 27 15 39 19 27 200 
 Per-Anders Axelsson Karlsborg SkF 6 6 7 7 5 9 3 6 49 
 Anders Persson Karlsborg SkF 5 8 2 6 3 8 10 6 48 
 Karl-Axel Sultan Skövde Garnison SkF 5 6 5 4 4 6 4 5 39 
 Jan Rensfeldt Skövde Garnison SkF 3 6 4 4 3 7 1 5 33 
 Staffan Lundgren Skövde Garnison SkF 0 5 5 6 0 9 1 5 31 



 Resultat Veteran SM förbundslag 

 1 Västmanland 34 24 30 27 21 32 31 25 224 
 Britt Bohlström Västerfärnebo SkF 7 5 6 6 5 6 8 6 49 
 Stig Ålgars Strömsholms SkF 7 5 6 6 5 8 5 6 48 
 Kjell Norèn Västerfärnebo SkF 7 8 5 6 3 6 3 6 44 
 Anita Abrahamsson Kungsåra-Kärrbo-Irsta SkF 6 3 6 4 4 6 10 3 42 
 Arne Korsbäck Strömsholms SkF 7 3 7 5 4 6 5 4 41 
 
 2 Västsvenska 31 31 26 27 19 32 28 24 218 
 Mats Darholm Kville SkF 7 7 6 7 4 7 3 6 47 
 Helge Pettersson Orust Östra SF 7 7 5 7 4 4 9 2 45 
 Ture Andersson Orust Östra SF 6 7 4 6 5 7 4 6 45 
 Johan-Axel Johansson Forshälla/Torp SkF 4 4 5 6 3 10 6 5 43 
 Rune Backman Forshälla/Torp SkF 7 6 6 1 3 4 6 5 38 
 
 3 Östergötland 18 30 26 22 20 36 39 26 217 
 Torgny Häll Gullbergs Härads SG 6 7 6 6 5 8 10 5 53 
 Torbjörn Andersson Norrköpings SG 7 7 6 5 5 6 9 6 51 
 Sören Andersson Norrköpings SG 1 7 3 5 5 10 9 3 43 
 Åke Edvinsson Ödeshögs SG 4 6 6 5 4 5 5 6 41 
 Leif Cedving Norrköpings SG 0 3 5 1 1 7 6 6 29 
 
 4 Gotland 24 26 24 25 15 32 31 22 199 
 Lars Tofftén Stenkumla SkG 5 7 7 7 5 6 8 5 50 
 Tord Stuxgren Lärbro SkG 0 6 6 6 5 8 7 5 43 
 Birger Johansson Stenkumla SkG 6 7 6 4 0 6 7 6 42 
 Anders Bergström Stenkumla SkG 6 4 5 7 5 5 0 4 36 
 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau SG 7 2 0 1 0 7 9 2 28 
 
 5 Skåne 27 22 25 26 22 30 21 23 196 
 Jonny Olsson P 2 Skytteförening 7 7 7 7 5 6 4 5 48 
 Göran Johansson Vinslövs SkF 6 5 6 5 5 7 4 5 43 
 Olle Nilsson Svalövs SkF 7 5 7 5 4 7 3 4 42 
 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 7 2 1 4 4 5 4 6 33 
 Roland Resman Revinge SkF 0 3 4 5 4 5 6 3 30 
 
 6 Örebro 21 20 22 14 18 23 38 18 174 
 Kjell Strömberg Degerfors SkF 4 7 7 7 5 6 10 6 52 
 Sterne Johansson Örebro SkF 6 4 7 1 3 8 10 4 43 
 Tommy Pettersson Örebro SkF 6 2 1 4 5 2 6 4 30 
 Kenneth Eriksson Hallsbergs SkF 2 4 6 0 4 2 7 2 27 
 Hans Nilsson Hallsbergs SkF 3 3 1 2 1 5 5 2 22 
 
 7 Värmland 22 18 21 26 21 21 22 13 164 
 Björn Stange Nykroppa SG 6 1 4 6 5 7 7 2 38 
 Börge Nilsson Säffle SkF 3 5 5 6 5 6 6 1 37 
 Lars-Ove Hed Kungl Värmlands  5 6 5 6 4 2 5 1 34 
 Bertil Nilsson Bogens SkF 3 4 3 5 4 2 2 6 29 
 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SF 5 2 4 3 3 4 2 3 26 



 Resultat Veteran SM förbundslag 

 8 Stockholm 17 22 23 28 14 14 24 18 160 
 Kurt Johansson Södertelge SkG 6 3 6 7 5 3 8 6 44 
 Bengt Lehtipalo Rosersbergs SkF 5 3 4 6 5 1 5 4 33 
 Lennart Wettergren Södertelge SkG 3 5 7 5 1 3 3 2 29 
 Hans Wahlgren Rosersbergs SkF 0 5 4 6 0 6 2 5 28 
 John-Gunnar Andersson Rimbo SkF 3 6 2 4 3 1 6 1 26 



 Resultat föreningslag 

 1 Gullbergs Härads SG 13 15 11 12 9 17 18 9 104 
 Torgny Häll 6 7 6 6 5 8 10 5 53 
 Per Andersson 7 8 5 6 4 9 8 4 51 
 

 2 Norrköpings SG (Lag 2) 14 13 13 11 9 15 17 11 103 
 Bengt Dolk 7 6 7 6 4 9 8 5 52 
 Torbjörn Andersson 7 7 6 5 5 6 9 6 51 
 

 3 Stenkumla SkG (Lag 1) 11 13 12 13 10 14 17 9 99 
 Lars Tofftén 5 7 7 7 5 6 8 5 50 
 Sixten Backman 6 6 5 6 5 8 9 4 49 
 

 4 Stenkumla SkG (Lag 3) 13 14 12 12 9 16 9 12 97 
 Gunilla Norbäck 7 6 7 7 5 9 8 6 55 
 Marie Backman 6 8 5 5 4 7 1 6 42 
 

 5 Karlsborg SkF 11 14 9 13 8 17 13 12 97 
 Per-Anders Axelsson 6 6 7 7 5 9 3 6 49 
 Anders Persson 5 8 2 6 3 8 10 6 48 
 

 6 Söderhamns SG 14 14 12 12 8 13 12 10 95 
 Lars Hagman 7 6 7 7 3 7 6 5 48 
 Clas Olsson 7 8 5 5 5 6 6 5 47 
 

 7 Orust Östra SF 13 13 9 13 9 16 10 11 94 
 Dan Andersson 7 6 5 7 4 9 6 5 49 
 Ture Andersson 6 7 4 6 5 7 4 6 45 
 

 8 Forshälla/Torp SkF 10 9 11 13 5 17 16 11 92 
 Olle Eriksson 6 5 6 7 2 7 10 6 49 
 Johan-Axel Johansson 4 4 5 6 3 10 6 5 43 
 

 9 Stenkumla SkG (Lag 6) 10 13 12 12 7 12 13 10 89 
 Kristian Backman 7 5 5 6 5 6 10 5 49 
 Jonas Björkman 3 8 7 6 2 6 3 5 40 
 

 10 P 2 Skytteförening 14 12 11 10 9 9 12 11 88 
 Jonny Olsson 7 7 7 7 5 6 4 5 48 
 Bengt Andersson 7 5 4 3 4 3 8 6 40 
 

 11 Svalövs SkF (Lag 1) 14 11 14 10 9 9 12 9 88 
 Göran Andersson 7 6 7 5 5 2 9 5 46 
 Olle Nilsson 7 5 7 5 4 7 3 4 42 
 

 12 Oxelösunds SG (Lag 1) 12 6 12 11 9 13 15 9 87 
 Stefan Szabo 5 3 6 7 5 6 7 6 45 
 Lars-Göran Stenberg 7 3 6 4 4 7 8 3 42 
 

 13 Örebro SkF 13 10 11 8 8 12 15 10 87 
 Jörgen Börjesson 7 6 4 7 5 4 5 6 44 
 Sterne Johansson 6 4 7 1 3 8 10 4 43 



 Resultat föreningslag 

 14 Gunnebo SkF 11 14 7 8 8 13 15 8 84 

 Håkan Beijer 4 7 5 7 4 10 10 6 53 
 Tord Sundberg 7 7 2 1 4 3 5 2 31 
 

 15 Vinslövs SkF (Lag 1) 9 12 11 10 8 14 9 11 84 
 Göran Johansson 6 5 6 5 5 7 4 5 43 
 Stefan Andersson 3 7 5 5 3 7 5 6 41 
 

 16 Kvarsebo SG 10 10 11 12 7 10 13 10 83 
 Willy Palm 6 5 5 5 5 3 8 5 42 
 Göran Palm 4 5 6 7 2 7 5 5 41 
 

 17 Södertelge SkG 10 13 14 9 6 10 13 7 82 
 Bo Wettergren 7 8 7 4 5 7 10 5 53 
 Lennart Wettergren 3 5 7 5 1 3 3 2 29 
 

 18 Skällinge SKF 13 11 10 8 10 12 8 10 82 
 Daniel Lindblad 7 8 6 3 5 10 6 5 50 
 Göran Wall 6 3 4 5 5 2 2 5 32 
 

 19 Oxelösunds SG (Lag 2) 10 11 11 6 9 12 16 6 81 
 Jörgen Öijvall 3 7 7 3 4 9 10 5 48 
 Arne Andersson 7 4 4 3 5 3 6 1 33 
 

 20 Löderups Skyttekår (Lag 2) 13 9 7 7 8 14 12 11 81 
 Bengt Ek 6 7 6 3 4 9 8 5 48 
 Lars Lennartsson 7 2 1 4 4 5 4 6 33 
 

 21 Törnsfall SF 7 11 10 9 10 10 13 10 80 
 Per Svensson 7 6 3 7 5 6 5 6 45 
 Anders Edvardsson 0 5 7 2 5 4 8 4 35 
 

 22 Löftadalens SkF 9 9 5 12 10 10 14 10 79 
 Lars-Olof Gerhardsson 7 8 2 7 5 9 10 5 53 
 Roland Wernlund 2 1 3 5 5 1 4 5 26 
 

 23 Tågarps SkF 10 11 8 9 10 13 10 8 79 
 Jan Nilsson 6 7 3 5 5 7 4 3 40 
 Allan Laursen 4 4 5 4 5 6 6 5 39 
 

 24 Stenkumla SkG (Lag 2) 12 11 11 11 5 11 7 10 78 
 Birger Johansson 6 7 6 4 0 6 7 6 42 
 Anders Bergström 6 4 5 7 5 5 0 4 36 
 

 25 Ka 2 SF 11 10 5 11 8 13 10 9 77 
 Madelene Karlsson 7 8 4 6 4 6 8 4 47 
 Göthe Karlsson 4 2 1 5 4 7 2 5 30 
 

 26 Svalövs SkF (Lag 2) 7 11 8 10 10 7 15 9 77 
 Jonas Roslund 2 7 5 7 5 3 8 5 42 
 Kurt Nilsson 5 4 3 3 5 4 7 4 35 



 Resultat föreningslag 

 27 Vinslövs SkF (Lag 2) 13 9 9 11 4 7 14 9 76 
 Per Möllerström 7 6 5 7 2 5 8 5 45 
 Jan Wijkander 6 3 4 4 2 2 6 4 31 
 

 28 Rosersbergs SkF (Lag 1) 11 10 11 9 6 9 10 10 76 
 Siv E-Schaerlund 5 6 7 6 1 6 4 6 41 
 Karl-Erik Schaerlund 6 4 4 3 5 3 6 4 35 
 

 29 Rosersbergs SkF (Lag 2) 6 11 7 13 5 13 10 10 75 
 Ulf Nilsson 6 6 3 7 5 7 8 5 47 
 Hans Wahlgren 0 5 4 6 0 6 2 5 28 
 

 30 Norrköpings SG (Lag 3) 12 8 12 12 6 11 8 5 74 
 Robert Pettersson 5 6 6 6 3 8 5 3 42 
 Stefan Andersson 7 2 6 6 3 3 3 2 32 
 

 31 Stenkumla SkG (Lag 4) 11 8 7 8 7 12 14 7 74 
 Gert Säiner 5 4 4 4 5 6 10 4 42 
 Karin Tofftén 6 4 3 4 2 6 4 3 32 
 

 32 Norrköpings SG (Lag 1) 1 10 8 6 6 17 15 9 72 
 Sören Andersson 1 7 3 5 5 10 9 3 43 
 Leif Cedving 0 3 5 1 1 7 6 6 29 
 

 33 Stenkumla SkG (Lag 5) 4 11 9 9 6 12 13 5 69 
 Johan Tofftén 3 7 6 7 2 8 10 5 48 
 Allan Martis 1 4 3 2 4 4 3 0 21 
 

 34 Trelleborgs Friv. SkF 13 5 9 6 7 12 8 9 69 
 Ragnar Eskilsson 7 0 6 5 4 4 8 4 38 
 Lars-Göran Karlsson 6 5 3 1 3 8 0 5 31 
 

 35 Vittsjö SkF 9 7 3 11 9 11 12 6 68 
 Mats Wikström 6 4 1 5 5 7 8 4 40 
 Anders Olandersson 3 3 2 6 4 4 4 2 28 
 

 36 Löderups Skyttekår (Lag 1) 6 6 5 11 6 11 10 5 60 
 Kjell-Erik Norlander 3 6 3 5 4 6 4 4 35 
 Sven Persson 3 0 2 6 2 5 6 1 25 
 

 37 Lärbro SkG 1 6 6 6 5 8 9 5 46 
 Tord Stuxgren 0 6 6 6 5 8 7 5 43 
 Kent Hertzman 1 0 0 0 0 0 2 0 3 



 Resultat KpF 3 

 1 Robert Pettersson Norrköpings SG (ÖS)  5   6   6   6   3    8    5   3   42 / 12 
 2 Göran Palm Kvarsebo SG (ÖS)  4   5   6   7   2    7    5   5   41 / 10 
 3 Jonas Björkman Stenkumla SkG (GO)  3   8   7   6   2    6    3   5   40 / 11 
 4 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (SK)  3   6   3   5   4    6    4   4   35 / 7 
 5 Göran Skoglund Söderhamns SG (GÄ)  7   2   3   0   5    7    8   3   35 / 7 
 6 Anton Schönbeck Oxelösunds SG (SÖ)  6   4   4   4   4    3    5   5   35 / 5 
 7 Per-Ola Eklund Stånga SgK (GO)  7   3   0   4   5    3    5   6   33 / 9 
 8 Bengt Johansson Västra Husby SG (ÖS)  5   4   5   5   2    6    1   4   32 / 11 
 9 Karin Tofftén Stenkumla SkG (GO)  6   4   3   4   2    6    4   3   32 / 8 
 10 Anders Olandersson Vittsjö SkF (SK)  3   3   2   6   4    4    4   2   28 / 12 
 11 Ann-Marie Dolk Norrköpings SG (ÖS)  5   4   3   3   1    3    5   4   28 / 7 
 12 Sven Persson Löderups Skyttekår (SK)  3   0   2   6   2    5    6   1   25 / 5 
 13 Peter Bergman Forshälla/Torp SkF (VS)  1   0   0   0   3    0   0   0      4 / 0 
 
 Resultat KpF 4 

 1 Tomas Karlsson Kville SkF (VS)  3   8   7   6   5  10    4   6   49 / 19 
 2 Kristian Backman Stenkumla SkG (GO)  7   5   5   6   5    6  10   5   49 / 14 
 3 Ulf Nilsson Rosersbergs SkF (ST)  6   6   3   7   5    7    8   5   47 / 8 
 4 Anders Johansson Kalmar/Läckeby SK (SM)  7   4   5   6   1    8    8   5   44 / 13 
 5 Jörgen Börjesson Örebro SkF (ÖR)  7   6   4   7   5    4    5   6   44 / 12 
 6 Jonas Roslund Svalövs SkF (SK)  2   7   5   7   5    3    8   5   42 / 12 
 7 Marie Backman Stenkumla SkG (GO)  6   8   5   5   4    7    1   6   42 / 10 
 8 Conny Torp Säffle SkF (VÄ)  4   6   5   5   4    4    6   5   39 / 13 
 9 Karl-Axel Sultan Skövde Garnison SkF (VG)  5   6   5   4   4    6    4   5   39 / 10 
 10 Christer Tollesson Kville SkF (VS)  7   5   6   3   4    6    3   4   38 / 13 
 11 Jörgen Olsson Kalmar/Läckeby SK (SM)  2   6   6   4   1    7    7   3   36 / 3 
 12 Göran Wall Skällinge SKF (HA)  6   3   4   5   5    2    2   5   32 / 3 
 13 Ingemar Jonsson Trollhättans SSF (VS)  3   5   4   6   3    4    3   4   32 / 3 
 14 Mikael Nilsson Bankeryd SkF (SM)  7   4   0   1   3    6    5   5   31 / 6 
 15 Thomas Mildén Norrköpings SG (ÖS)  6   3   5   0   1    3    3   5   26 / 3 
 
 Resultat KpF Elit 

 1 Gunilla Norbäck Stenkumla SkG (GO)  7   6   7   7   5    9    8   6   55 / 16 
 2 Bo Wettergren Södertelge SkG (ST)  7   8   7   4   5    7  10   5   53 / 27 
 3 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens SkF (HA)  7   8   2   7   5    9  10   5   53 / 19 
 4 Håkan Beijer Gunnebo SkF (SM)  4   7   5   7   4  10  10   6   53 / 8 
 5 Jari Hokkanen Turinge SkG (ST)  7   6   7   7   5    9    5   6   52 / 14 
 6 Per Andersson Gullbergs Härads SG (ÖS)  7   8   5   6   4    9    8   4   51 / 12 
 7 Daniel Lindblad Skällinge SKF (HA)  7   8   6   3   5  10    6   5   50 / 14 
 8 Per-Anders Axelsson Karlsborg SkF (VG)  6   6   7   7   5    9    3   6   49 / 18 
 9 Sixten Backman Stenkumla SkG (GO)  6   6   5   6   5    8    9   4   49 / 18 
 10 Dan Andersson Orust Östra SF (VS)  7   6   5   7   4    9    6   5   49 / 14 
 11 Olle Eriksson Forshälla/Torp SkF (VS)  6   5   6   7   2    7  10   6   49 / 9 
 12 Jörgen Öijvall Oxelösunds SG (SÖ)  3   7   7   3   4    9  10   5   48 / 17 
 13 Fredrik Svensson Törnsfall SF (SM)  5   4   6   6   5    8    8   6   48 / 16 
 14 Anders Persson Karlsborg SkF (VG)  5   8   2   6   3    8  10   6   48 / 15 
 15 Johan Tofftén Stenkumla SkG (GO)  3   7   6   7   2    8  10   5   48 / 14 
 16 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK)  6   7   6   3   4    9    8   5   48 / 14 
 17 Lars Hagman Söderhamns SG (GÄ)  7   6   7   7   3    7    6   5   48 / 13 
 18 Madelene Karlsson Ka 2 SF (BL)  7   8   4   6   4    6    8   4   47 / 15 



 Resultat KpF Elit 

 19 Clas Olsson Söderhamns SG (GÄ)  7   8   5   5   5    6    6   5   47 / 14 
 20 Lars-Åke Ingemarsson F 14 SKF (HA)  2   8   4   7   3    8    8   6   46 / 23 
 21 Göran Andersson Svalövs SkF (SK)  7   6   7   5   5    2    9   5   46 / 17 
 22 Ronny Engqvist Norrahammars SF (SM)  6   8   3   7   4    9    3   6   46 / 12 
 23 Per Svensson Törnsfall SF (SM)  7   6   3   7   5    6    5   6   45 / 19 
 24 Håkan Johansson Säffle SkF (VÄ)  2   6   5   6   0    8    9   6   42 / 6 
 25 Siv E-Schaerlund Rosersbergs SkF (ST)  5   6   7   6   1    6    4   6   41 / 16 
 26 Stefan Andersson Vinslövs SkF (SK)  3   7   5   5   3    7    5   6   41 / 11 
 27 Mats Wikström Vittsjö SkF (SK)  6   4   1   5   5    7    8   4   40 / 13 
 28 Allan Laursen Tågarps SkF (SK)  4   4   5   4   5    6    6   5   39 / 8 
 29 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs SkF (ST)  6   4   4   3   5    3    6   4   35 / 7 
 30 Stefan Andersson Norrköpings SG (ÖS)  7   2   6   6   3    3    3   2   32 / 11 
 31 Staffan Lundgren Skövde Garnison SkF (VG)  0   5   5   6   0    9    1   5   31 / 9 
 32 Jan Wijkander Vinslövs SkF (SK)  6   3   4   4   2    2    6   4   31 / 9 
 
 Resultat KpF 55 

 1 Torgny Häll Gullbergs Härads SG (ÖS)  6   7   6   6   5    8  10   5   53 / 20 
 2 Bengt Dolk Norrköpings SG (ÖS)  7   6   7   6   4    9    8   5   52 / 16 
 3 Torbjörn Andersson Norrköpings SG (ÖS)  7   7   6   5   5    6    9   6   51 / 20 
 4 Lars Tofftén Stenkumla SkG (GO)  5   7   7   7   5    6    8   5   50 / 19 
 5 Jonny Olsson P 2 Skytteförening (SK)  7   7   7   7   5    6    4   5   48 / 15 
 6 Mats Darholm Kville SkF (VS)  7   7   6   7   4    7    3   6   47 / 16 
 7 Per Möllerström Vinslövs SkF (SK)  7   6   5   7   2    5    8   5   45 / 6 
 8 Kjell Norèn Västerfärnebo SkF (VM)  7   8   5   6   3    6    3   6   44 / 11 
 9 Johan-Axel Johansson Forshälla/Torp SkF (VS)  4   4   5   6   3  10    6   5   43 / 15 
 10 Tord Stuxgren Lärbro SkG (GO)  0   6   6   6   5    8    7   5   43 / 14 
 11 Sören Andersson Norrköpings SG (ÖS)  1   7   3   5   5  10    9   3   43 / 14 
 12 Gert Säiner Stenkumla SkG (GO)  5   4   4   4   5    6  10   4   42 / 13 
 13 Birger Johansson Stenkumla SkG (GO)  6   7   6   4   0    6    7   6   42 / 11 
 14 Anita Abrahamsson Kungsåra-Kärrbo-Irsta SkF (VM)  6   3   6   4   4    6  10   3   42 / 10 
 15 Arne Korsbäck Strömsholms SkF (VM)  7   3   7   5   4    6    5   4   41 / 12 
 16 Bengt Andersson P 2 Skytteförening (SK)  7   5   4   3   4    3    8   6   40 / 10 
 17 Leif Strid Trelleborgs Friv. SkF (SK)  4   4   5   6   4    7    6   1   37 / 14 
 18 Anders Bergström Stenkumla SkG (GO)  6   4   5   7   5    5    0   4   36 / 16 
 19 Karl-ingmar Johansson Växjö Skyttegille (SM)  3   8   5   6   0    7    1   5   35 / 13 
 20 Anders Edvardsson Törnsfall SF (SM)  0   5   7   2   5    4    8   4   35 / 6 
 21 Lars-Göran Karlsson Trelleborgs Friv. SkF (SK)  6   5   3   1   3    8    0   5   31 / 6 
 22 Leif Cedving Norrköpings SG (ÖS)  0   3   5   1   1    7    6   6   29 / 3 
 23 Hans Wahlgren Rosersbergs SkF (ST)  0   5   4   6   0    6    2   5   28 / 2 
 24 Kenneth Eriksson Hallsbergs SkF (ÖR)  2   4   6   0   4    2    7   2   27 / 8 
 25 Charnett Lövdahl Trelleborgs Friv. SkF (SK)  2   4   6   5   3    2    1   3   26 / 8 
 26 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SF (VÄ)  5   2   4   3   3    4    2   3   26 / 7 
 27 Roland Wernlund Löftadalens SkF (HA)  2   1   3   5   5    1    4   5   26 / 4 



 Resultat KpF 65 

 1 Kjell Strömberg Degerfors SkF (ÖR)  4   7   7   7   5    6  10   6   52 / 22 
 2 Britt Bohlström Västerfärnebo SkF (VM)  7   5   6   6   5    6    8   6   49 / 26 
 3 Helge Pettersson Orust Östra SF (VS)  7   7   5   7   4    4    9   2   45 / 14 
 4 Göran Johansson Vinslövs SkF (SK)  6   5   6   5   5    7    4   5   43 / 16 
 5 Willy Palm Kvarsebo SG (ÖS)  6   5   5   5   5    3    8   5   42 / 16 
 6 Olle Nilsson Svalövs SkF (SK)  7   5   7   5   4    7    3   4   42 / 13 
 7 Bengt Ohlsson Trelleborgs Friv. SkF (SK)  7   2   6   7   5    4    5   4   40 / 12 
 8 Rune Backman Forshälla/Torp SkF (VS)  7   6   6   1   3    4    6   5   38 / 12 
 9 Björn Stange Nykroppa SG (VÄ)  6   1   4   6   5    7    7   2   38 / 11 
 10 Roland Eriksson Forshälla/Torp SkF (VS)  7   2   5   6   3    7    3   5   38 / 10 
 11 Kurt Harrström Västra Husby SG (ÖS)  7   4   5   5   2    3    5   5   36 / 18 
 
 Resultat KpF 65 

 12 Lars-Ove Hed Kungl Värmlands Regementes SF (VÄ)  5   6   5   6   4    2    5   1   34 / 10 
 13 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK)  7   2   1   4   4    5    4   6   33 / 9 
 14 Jan Rensfeldt Skövde Garnison SkF (VG)  3   6   4   4   3    7    1   5   33 / 9 
 15 Lennart Karlsson Gullbergs Härads SG (ÖS)  7   5   0   5   4    4    5   3   33 / 7 
 16 Tord Sundberg Gunnebo SkF (SM)  7   7   2   1   4    3    5   2   31 / 6 
 17 Tommy Pettersson Örebro SkF (ÖR)  6   2   1   4   5    2    6   4   30 / 11 
 18 Bertil Nilsson Bogens SkF (VÄ)  3   4   3   5   4    2    2   6   29 / 4 
 19 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau SG (GO)  7   2   0   1   0    7    9   2   28 / 6 
 20 Rolf Nilsson Bankeryd SkF (SM)  3   3   3   3   1  10    4   1   28 / 4 
 21 Karl-Erik Johansson Helsingborgs SS (SK)  1   3   2   3   4    4    3   6   26 / 10 
 22 Kurt Martis Stenkumla SkG (GO)  3   5   5   1   2    3    4   1   24 / 3 
 23 Allan Martis Stenkumla SkG (GO)  1   4   3   2   4    4    3   0   21 / 6 
 24 Kent Hertzman Lärbro SkG (GO)  1   0   0   0   0    0    2   0     3 / 0 
 
 Resultat KpF 70 

 1 Stig Ålgars Strömsholms SkF (VM)  7   5   6   6   5    8    5   6   48 / 14 
 2 Stefan Szabo Oxelösunds SG (SÖ)  5   3   6   7   5    6    7   6   45 / 7 
 3 Kurt Johansson Södertelge SkG (ST)  6   3   6   7   5    3    8   6   44 / 16 
 4 Sterne Johansson Örebro SkF (ÖR)  6   4   7   1   3    8  10   4   43 / 14 
 5 Lars-Göran Stenberg Oxelösunds SG (SÖ)  7   3   6   4   4    7    8   3   42 / 8 
 6 Åke Edvinsson Ödeshögs SG (ÖS)  4   6   6   5   4    5    5   6   41 / 13 
 7 Runar Augustsson Norrköpings SG (ÖS)  7   5   5   5   5    8    0   6   41 / 11 
 8 Gösta Eriksson Gullbergs Härads SG (ÖS)  5   5   5   4   5    6    8   3   41 / 10 
 9 Jan Nilsson Tågarps SkF (SK)  6   7   3   5   5    7    4   3   40 / 14 
 10 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads SG (ÖS)  6   7   5   7   4    3    3   5   40 / 9 
 11 Kurt Nilsson Svalövs SkF (SK)  5   4   3   3   5    4    7   4   35 / 10 
 12 Sven-Erik Andersson Ka 2 SF (BL)  7   4   0   5   5    2    4   4   31 / 11 
 13 Roland Resman Revinge SkF (SK)  0   3   4   5   4    5    6   3   30 / 9 
 14 Lennart Wettergren Södertelge SkG (ST)  3   5   7   5   1    3    3   2   29 / 9 
 15 John-Gunnar Andersson Rimbo SkF (ST)  3   6   2   4   3    1    6   1   26 / 3 



 Resultat KpF 75 

 1 Ture Andersson Orust Östra SF (VS)  6   7   4   6   5    7    4   6   45 / 10 
 2 Hugo Ahlberg Tågarps SkF (SK)  3   3   7   7   4    4    5   6   39 / 11 
 3 Ragnar Eskilsson Trelleborgs Friv. SkF (SK)  7   0   6   5   4    4    8   4   38 / 12 
 4 Börge Nilsson Säffle SkF (VÄ)  3   5   5   6   5    6    6   1   37 / 7 
 5 Arne Andersson Oxelösunds SG (SÖ)  7   4   4   3   5    3    6   1   33 / 12 
 6 Bengt Lehtipalo Rosersbergs SkF (ST)  5   3   4   6   5    1    5   4   33 / 11 
 7 Göthe Karlsson Ka 2 SF (BL)  4   2   1   5   4    7    2   5   30 / 13 
 8 Hans Nilsson Hallsbergs SkF (ÖR)  3   3   1   2   1    5    5   2   22 / 3 
 9 Lennart Abrahamsson Trelleborgs Friv. SkF (SK)  1   2   2   3   2    1    4   1   16 / 4 
 10 Olof Gerhardsson Löftadalens SkF (HA)  5   1   1   0   1    4    1   2   15 / 6 
 
 Resultat Ligg 

 1 Arvid Wägroth Forshälla/Torp SkF (VS)  6   8   7   7   4  10    4   6   52 / 22 
 2 Bertil Svensson Grimetons MFL Socknars SF   7   8   5   7   4    6    8   6   51 / 17 
 3 Thorbjörn Jacobsson Finspongs SG (ÖS)  2   7   7   6   5    9    7   4   47 / 18 
 4 Åke Eklund Strömsholms SkF (VM)  7   6   3   7   5    7    4   5   44 / 9 
 5 Bengt Holmström Norrahammars SF (SM)  5   8   4   4   3    6    6   4   40 / 9 
 6 Andreas Larsson Vittsjö SkF (SK)  6   5   3   3   1    9    7   2   36 / 9 
 7 Louis Hansson Kville SkF (VS)  3   5   3   4   4    4    4   4   31 / 0 
 8 Solveig Lundquist Skövde Garnison SkF (VG)  5   7   4   7   1    0    1   4   29 / 8 
 9 Anders Larsson Vittsjö SkF (SK)  6   3   4   2   0    1    0   4   20 / 3 



SM FÄLT 2013 08 25 

       Stn Antal  Ställning Mål Maxtr/ Tid Avstånd 

  Skott     Fig     

Insk 5 Valfri C 50 5 20 Sek 100 

1 7 Liggande A    B 65 4 25 Sek 155 

      B    1/4 H 3   111 

2 8 Stående A    B 45 4 28 Sek 96 

      B    C 30 4   75 

3 7 Knästående A    Tunna 4 25 sek 123 

      B    1/6 H 3   77 

4 7 Knästående A    L 3 4 25 sek 133 

      B    1/7 3   72 

5 5 Liggande A    1/3 5 15 sek 134 

6 10 Stående A    L 2 4 35 sek 100 

      B    S 20 V 4   75 

      C    Tunna D 2   51 

7 10 Liggande A    B 100 5 35 sek 207 

      B    C 50 3   127 

      C    C 20 2   65 

8 6 Knästående A    C 40 3 20 sek 95 

      B    L 1 3   65 
 


